Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «ПАРИТЕТ»
Юридический адрес: 350088, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Сормовская 204А, помещение101

ИНН: 2312325294 КПП 231201001

ОГРН: 1242300011095

       БИК: 040349602

               Корреспондентский счет: 30101810100000000602

Расчетный счет: 40702810430000055829

      Банк: ПАО Сбербанк

Исх. №  2

Июнь 2024 г. Руководителю отдела закупок

Коммерческое предложение

Описание:

Страна производитель Грузия:

Coca-Cola Classic 0,33 л ст. цена: 103,30 руб. (с НДС) 1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 150 уп.

Coca-Cola Classic 0,5 л пэт цена:   92,50 руб. (с НДС) 1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 100 уп.

Coca-Cola Classic 1 л пэт цена: 118,20 руб. (с НДС) 1уп. =  6 шт.; 1 паллет = 64 уп.

Coca-Cola Classic 2 л пэт цена: 182,30 руб. (с НДС) 1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 150 уп.

Наличный расчет:

Coca-Cola Classic 0,33 л ст. цена: 65,00 руб.  1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 150 уп.

Coca-Cola Classic 0,5 л пэт цена:  47,00 руб.  1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 100 уп.

Coca-Cola Classic 1 л пэт цена: 55,00 руб.  1уп. =  6 шт.; 1 паллет = 64 уп.

Coca-Cola Classic 2 л пэт цена: 82,00 руб. 1уп. = 15 шт.; 1 паллет = 150 уп.

Продажа оптом: в одной фуре 24-26 паллет, самовывоз со склада города Краснодар.

Оплата безналичный/наличный расчет по

Договору поставки.

Цена определена по состоянию на Июнь 2024 г.

Сведения о продукции:

Безалкогольный газированный напиток Coca-Cola, упакованный в стеклянные, пластиковые бутылки, объемом 0,33-2,0 л.

Тип декларации:

ФГИСС РОСАКРЕИТАЦИЯ (электронная площадка)

Декларация соответствия

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС N RU Д-GE.PA02.B.87780/24

Дата регистрации 2024-03-26

Действителен до 2027-03-17

Протокол испытаний № 83000 от 18 марта 2024 г.

Декларация о соответствии требованиям технического регламента Евразийского экономического союза

(технического регламента Таможенного союза).

Предлагаю Вам ознакомиться с условиями нашего предложения. Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству.

С уважением,

Генеральный директор ООО ТК «ПАРИТЕТ» Левина Наталья Михайловна, тел. +7 (918) 941-70-78

Менеджер по продажам: Анастасия , тел. +7 (903) 457-86-01, эл. почта: anastasiyaa_999 @mail.ru

mailto:iren_ivanova@mail.ru

Фотографии

Фотографии паллетов

	Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «ПАРИТЕТ»
	Коммерческое предложение
	Продажа оптом: в одной фуре 24-26 паллет, самовывоз со склада города Краснодар.
	Тип декларации:
	ФГИСС РОСАКРЕИТАЦИЯ (электронная площадка)
	Декларация соответствия
	Действителен до 2027-03-17
	Протокол испытаний № 83000 от 18 марта 2024 г.
	Предлагаю Вам ознакомиться с условиями нашего предложения. Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству.

	Фотографии